Муниципitльное общеобразовательное )лrреждение
Кладовицкая основная о бщеобразовательная школа

прикАз

от
с.

02.09. 2024
ново-никольское

Об угверждении системы
оплаты труда работников
моу Кладовицкой оош

J\ъ8O/б/01_10

деятельности

в целях правильного начисления и выплаты заработной платы
работникам Моу Кладовицкой оош
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Оплату труда по определению окJIадов работников производить в

соответствии с Постановлением администрации Ростовского МР от
2а.19.2019г. Ng2093 (об утверждении Положения о системе оплаты труда
работников упrреждениЙ системы образования РМР и Методики расчета
ДОЛЖнОСТЕых окЛаДоВ работников учреждениЙ системы образования
РМР)).

2. Стимулирующие выплаты rrроизводить в соответствии с:
r Положением об оценке эффективности

педагогических работников МОУ Кладовицкой ООШ,
утвержденного прикiвом директора J\Ъ l4l0 1 - 1 0 от 09,02.2022r.;

о Положением об оценке эффективности деятельности работников
МОУ Кладовицкой ООШ, утвержденного прикzLзом директора
Ng5/l/01-10 от 14.0l .2022г.;

о Положением о выплатах за дополнительную работу работникам
МОУ Кладовицкой ООШ, утвержденного прикiвом директора
J'ф108/01-10 от 01.09.202Зг.

3. Оплаry труда советника директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениrIми производить в соответствии с
Постановлением администрации Ростовского МР от 20.19.2019г. М2O9З
(Об угверждении Положения о системе оплаты труда работников
упtреЖДениЙ системы образования РМР и Методики расчета должностных
окладов работников )л{реждений системы образования РМР>.

4. Оплату труда классным руководителям производить в соответствии с
Постановлением Правительства Ярославской области от 24.04.2020г. J\ф

381-п <О ежемесячном денежном возна|раждении за классное руководство
педагогическим работникам государственных и муниципальных
образовательных организаций Ярославской области>> с изменениями от
|7 .04.2024г. J\Ь467-п.

ием приказа оставляю за собой.

'\---/ýp-d
ý_ J4lH ?ФW_;dl r'лФý i

*k"r,оzlФ'у

5. Контроль

А.А. Субботина

		2024-09-26T08:45:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КЛАДОВИЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа